Sacerdos sacerdotum, non ut sacerdotum. Significatur Christi morte perfectam liberationem afferendam, quae ratio literalis est.

Omnis est sanguinis. Propinquus, cui competit vindicta. — *Abuso uxori.* Non solum absque pena, sed etiam absque culpa.

Sed testibus. Propter quod non tamud.

Si pollueret personam. Terra maculam quandam aspergit sanguis nostrum, quavis immo-
caus, et ceteris concursum altergi, cum occidit ipse homicida. — *Nec alter expiori pos-
test.* Nisi summus sacerdos forte moritur; hec enim sufficiens erat expiatio, ut supra, n. 25.

Resundebatur. Munda conservabitur. — *Mo commorante vobiscum.* Ego apud vos ero, vobis favabo, etc.

CHAPITRE XXXVI.

Des filles qui doivent hériter de leur père.

4. Accesserunt a patre et principes familiarum Galad filii Machir, filii Manasse de stirpe filium Joseph; locutio sunt ad eum coram omnibus filiis Israel, reddentes vocem suam. — *[A Supr. 27. 1.]*

5. Tibi domino nostro, praecepti domino ut terram sorte divideres filiis Israel, et per filios Salphaad fratris nostri dares possessionem debitam patribus.

6. Quis si alterius tribus homines manus acceperint, sequetur possessio sua, et translatia ad aliam tribum, de nostra hereditate minetur.

7. Atque ita fit, ut cum jubilemos, id est, quinqueagesimus annus remissionis aduentus, confundatur sortum distributionis, et alborum possedit ad alios tribus.

8. Respondit Moyses filii Israel, et domino praecepit ait: Rekte tribus filiorum Joseph locuta est:

9. Et hoc est quod filii Salphaad a domino promulgata est: a Nahum quibus volunt, tanum, et sue tribus habitabunt.

10. Ne committatur error vestrum, quod insipiunt emulorum amorem macula-
tur; et alter exponit postea, nisi per eis sanguinem, qui alterius sanguinem fuderit.

11. Atque ita emulorum vestra possessio, me commorante vobiscum; ego enim sum dominus qui habito inter filios Israel.

12. Exules et profugi anni mortis pontificis, nullo modo urbem euras reverti poterunt.

13. Ne pollicentur terram habitacionis vestre, quae insipiunt emulorum amorem macula-
tur; et alter exponit postea, nisi per eis sanguinem, qui alterius sanguinem fuderit.

14. Ut a domino separatus sunt, re-
centur filii Salphaad, ut fuerit suus.

15. Et muperunt Maala, et Thiera, et Hegia et Michaa, et Noa filii patruis sui.

16. De familia Manasse, qui filii sunt Joseph; et possessio, quae illis fuerat attributa, mansit in tribu et familia patruis sui.

17. Hoc sunt mandata iusticia judiciale, que mandavit dominus per manum moysi ad filios Israel, in campesinatu monte Iudea super Jordani contra Iudeam.